## LECTIO 6.

Ascendit in templum sacra Mater, novum legi exhibitura miraculum, prolemque diu quæsitam, que nimis virginalem vulvam aperuit, nec tamen virginitalis clausa dirupit: prolem lege superiori, que tamen legem implivit: prolem ortu priorem, posterioreque; problem denique ex ipsa incarnatum supra legem naturæ. Ascendit igitur in templum illa templo celsior, duplice induita gloriæ: intemerata,

inquam, virginitalis, et ineffabilis fecunditatis: legis benedictionem, et gratiae sanctificationem. Tu.

¶. Iste ad. p. 505.

## IN III. NOCT.

Lectio S. Evang. secundum Lucam.

## LECTIO 7. c. 11. 27.

In illo tempore: Loquente JESU ad turbas, extollens vocem quadam mulier de turbâ, dixit illi: Beatus venter qui te portavit. Et reliqua. Homilia S. Laureati Justiniani Ep.

## Serm. de Purific. B. V.

O honor feminæ ac excellentiæ MARIE, cuius meritorum celsitudine et gratiarum opulentia stupet celum, natura miratur, et sancta beatitudini Spirituum venerantur agmina. Lect. 8. Non enim capi polus, non concubdit orbis, neque attingit creatura, quod MARIA suscepit mente, concepit in corpore, gestavit in utero, nutriti lacè, portavil brachii, fovi in gremio, et est ampliata in carne. Tu.

¶. Nesciens Mater. De Commun.

## LECTIO 8. (Lect. 9.)

Super Angelorum, Archangelorumque transcedit gratiam, quod de MARIE Carne Verbum factum est caro, quod integritate custoditâ Virgo general, fecundat Spiritus, Deum parit femina, quod sit Mater et filia, ancilla et Domina, supra legem sub lege. Nempe supra legem fecerat gratia, sub lege humilitas. Tu. ¶. Creator generis.

## LECTIO 9.

Commemoratio B. V. Giennensis à Coronâ.

## Gumpenborg. Im. 395.

Giennensis urbs in Hispaniâ inter prima ornamenta numerali hanc miraculam Imaginem ligneam, quæ in Campo giennio intra campanam in terram defossum, Alphonso decimo rege, inventa fuit, et à Coronâ, quam capite gestabat

coronata nomen accepit. Ex tunica miraculis clarere cepit, ita ut erexit Sacelli parietes, non multo delapo tempore, vinculus ferreis captivorum qui ap ipsa libertatem miraculose acceperunt omnino tegebantur. Anno millesimo quingeniesimo è Sacello factum templum, cui Carmelitarum cenobium fuit adjunction, accuscum auxit, sed auxit quoque Deipara gralias. Stetit hoc cenobium usque ad annum millesimum sexcentesimum vigesimum primum quo annuente Epi scopo, patres proper acerem gravem unâ cum sacrâ Imagine in urbem migrarunt, ubi in hunc usque diem honores suos accipiunt. Tu. Te Matrem.

Ad Benedict. ant. Vidi puerum JESUM, sedentem super solium Beate Virginis, excelsum virtutibus, et elevatum meritis.

## CUM SECUND. VESPER.

## FESTA FEBRUALII.

## DIE I. FEB.

## VIGILIA PURIFICAT.

## Simplex.

## Omnia ut in feriali Offic.

Lectio S. Evang. secundum Lucam.

## LECTIO 1. c. 2. 23.

Scriptum est in lege Domini: quia omnis masculinum adaperiens vulvam, Sanctum Domino vocabitur. Et reliqua.

Homilia S. Ambrosii Episcopi.

## Super Luc. libr. 2.

Partum ipsum Virginis esse, qui legit signatur, in eodem modo ab Angelo repetita verba declarant: quia quod nascerit, inquit, Sanctum, vocabitur Filium Dei. Non enim virilis coitus vulvæ virginitalis præcepta reservat, sed inmaculatum semen inviolabili utero Spiritus San-

## Die I. et II. Febr.

577

clius infudit: solus enim per omnia ex natis de feminâ Sanctus Dominus JESUS, qui terrene contagia corrupte inmaculati partus novitate non senserit, et colesti maje state depulserit. Tu. ¶. de feria.

## LECTIO 2.

Nam si literam sequamur, quomodo sanctus omnis masculus, cum multis scleratissimis suis non latet? Nunquid Sanctus Achab? Nunquid Sancti Pseudopropheta, quos ad Elie preces ultiœ colestis injurie ignis assumpsi? Sed ille sanctus, per quem figuram futuri mysterii pia legis divina prescripta signabant: eo quid solus sanctæ Ecclesiæ Virginis ad generandos populos Dei inmaculatae fecunditas aperiret genitale secretum. Tu. ¶.

## LECTIO 3.

Hic ergo solus aperuit sibi vulvam. Nec mirum: qui enim dixerat ad Prophetam: priusquam te formarem in utero novile: et in vulva matris sanctificavi te. Qui ergo vulvam sanctificavit alienam, ut nascetur Propheta, hic est, qui aperuit Matris sue vulvam, ut inmaculatus exiret. Tu. ¶.

## Preces.

## Oratio.

Da, quasumus, omnipotens Deus, ut qui tantam Genitricis tuæ Sanctissimæ prævenimus solemnitatem, celestibus donis ad eam ritè celebrandum præveniamur. Qui vivis.

## Ad Horas omnia de feriali Offic.

## Vesperæ de sequenti.

## DIE II. FEB.

## PURIFICATIO B. MARIE V.

## Dipl. 1. Class. cum Oct.

## IN I. VESPER.

Ant. 1. Gaude et latare, filia Sion: ecce Rex tuus et Deus tuus in medio tui.